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Denominazione 

Soggetto beneficiario 

Determina 

(numero 

settore) 

del 
Importo 

liquidato 

Norma o titolo 

a base 

dell'attribuzione 

Settore Responsabile del Settore 

Modalità seguita per l'individuazione 

del beneficiario 

Kyocera Document 

Solutions s.p.a.                   

P.I. 02973040963 

09 

 51 

66 

99 

  28/01/2021 

22/04/2021 

11/06/2021 

21/09/2021 

€ 324,61 

€ 324,61 

€ 73,47 

€ 398,89 

Determinazione 

dirigenziale n. 11 del 

08/08/2018 

Determinazione 

dirigenziale n. 24 del 

01/03/2021  

Settore 

Comunicazione  

e Personale 

Arcangelo Libera 

Procedura negoziata senza previa 

pubblicazione del bando 

D.Lgs. n. 163/2006 art. 125 



Sincon s.r.l.                            

P.I. 00787980739 

10 

16 

26 

50 

98 

159 

166 

167 

28/01/2021 

12/02/2021 

 08/03/2021 

22/04/2021 

21/09/2021 

21/12/2021 

18/12/2021 

28/12/2021 

€ 988,20 

€ 4.026,00 

€ 244,00 

€ 4.928,80 

€ 3.281,80 

€ 566,14 

€ 1.586,00 

€ 448,96 

                      

Determinazione 

dirigenziale n. 134 del 

29/12/2020  

Determinazione 

dirigenziale n. 18 del 

19/02/2020           

Determinazione 

dirigenziale n. 140 del 

31/12/2020 

Determinazione 

dirigenziale n. 132 del 

24/12/2020 

Determinazione 

dirigenziale n. 170 del 

02/03/2021 

Determinazione 

dirigenziale n. 86 del 

13/12/2019 

Determinazione 

dirigenziale n. 141 del 

31/12/2020 

 

 

Settore 

Comunicazione  

e Personale 

Arcangelo Libera 

Affidamento diretto                                

D.lgs 50/2016 art. 36, comma 2 

PUBLIKA s.r.l.                       

P. I. 02213820208 

27 

31 

08/03/2021 

10/03/2021 

€ 1.600,00 

€ 1.769,00 

Determinazione 

dirigenziale n. 136 del 

29/12/2020 

Determinazione 

dirigenziale n. 139 del 

31/12/2020 

Settore 

Comunicazione  

e Personale 

Arcangelo Libera 
Affidamento diretto                                

D.lgs 50/2016 art. 36, comma 2 

E.P. S.P.A.                               

P.I. 05577471005 
28 09/03/2021 € 9.413,04 

Determinazione 

dirigenziale n. 124 del 

21/12/2020 

Settore 

Comunicazione  

e Personale 

Arcangelo Libera 

Convenzione CONSIP BUONI PASTO 8, 

relativa al LOTTO 10 (Puglia e 

Basilicata) 

O.I.V. e U.P.D.  avv. Nunzio 

LEONE                                            

P.I. 02140280732 

41 

42 

09/04/2021 

09/04/2021 

€ 6.507,07 

€ 3.253,53 

 

Delibera di G.M. n. 

186 del 09/12/2010         

Delibera di G.M. n. 6 

del 21/01/2011 

 

 delibera di G.M. n. 
6 del 21.01.2011 

 

Settore 

Comunicazione  

e Personale 

Arcangelo Libera 
Art. 55-bis, comma 4, D.Lgs. n. 165/2001 



U.P.D. dott.ssa Francesca 

LAMACCHIA                               

P.I.  00329730733 

43 09/04/2021 € 3.253,53 
Delibera di G.M. n. 6 

del 21/01/2011 

Settore 

Comunicazione  

e Personale 

Arcangelo Libera 
Art. 55-bis, comma 4, D.Lgs. n. 165/2001 

MEDICA SUD S.r.l.                      

P.I. 03143270720 

44 

156 

158 

13/04/2021 

16/12/2021 

21/12/2021 

€ 576,45 

€ 576,45 

€ 576,45 

Determinazione 

dirigenziale n. 135 del 

29/12/2020 

Settore 

Comunicazione  

e Personale 

Arcangelo Libera 
D. L.gs n. 81/2008 

Laboratorio Analisi Chimico 

– Cliniche del Dott. Ettorre 

Michele                                                

P.I. 02487650737 

46 13/04/2021 € 2.694,00 

Determinazione 

dirigenziale n. 142 del 

31/12/2020 

Settore 

Comunicazione  

e Personale 

Arcangelo Libera 

Emergenza sanitaria COVID-19 

Affidamento diretto                                

D.lgs 50/2016 art. 36, comma 2 

Telecom Italia s.p.a. – TIM 

s.p.a.                                          

P.I. 00488410010 

77 12/07/2021 € 7.003,25 

Determinazione 

dirigenziale n. 129 del 

23/12/2020 

Settore 

Comunicazione  

e Personale 

Arcangelo Libera 

Contratto in adesione ad accordo quadro 

SPC Cloud – Lotto 1 stipulato da Consip 

per i servizi di “IAAS e BAAS”                          

art. 26, comma 3, della legge 23 dicembre 

1999 n. 488 

Dott. Rocco Gerardo 

LORENZO P.I. 

IT01858090739 

164 27/12/2021 € 3.355,00 

Determinazione 

dirigenziale n. 85 del 

12/12/2019 

Settore 

Comunicazione  

e Personale 

Arcangelo Libera 
D. L.gs n. 81/2008 

    
 
Pulsano, 16/05/2022 

 

                                             Il Responsabile del Servizio 

                                                                          f.to Arcangelo Libera 

 


