

SETTORE COMUNICAZIONE, PERSONALE E TRASPARENZA

## ANNO 2021

Denominazione Soggetto beneficiario	Determina (numero settore)	del	Importo liquidato	Norma o titolo a base dell'attribuzione	Settore	Responsabile del Settore	Modalità seguita per l'individuazione del beneficiario
Kyocera Document Solutions s.p.a. P.I. 02973040963	09	28/01/2021	€ 324,61	Determinazione dirigenziale n. 11 del 08/08/2018 Determinazione dirigenziale n. 24 del 01/03/2021	Comunicazione e Personale	Arcangelo Libera	Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando  D.Lgs. n. 163/2006 art. 125
	51	22/04/2021	€ 324,61				
	66	11/06/2021	€ 73,47				
	99	21/09/2021	€ 398,89				

Sincon s.r.l. P.I. 00787980739	10 16 26 50 98 159 166 167	28/01/2021 12/02/2021 08/03/2021 22/04/2021 21/09/2021 21/12/2021 18/12/2021 28/12/2021	€ 988,20 € 4.026,00 € 244,00 € 4.928,80 € 3.281,80 € 566,14 € 1.586,00 € 448,96	Determinazione dirigenziale n. 134 del 29/12/2020 Determinazione dirigenziale n. 18 del 19/02/2020 Determinazione dirigenziale n. 140 del 31/12/2020 Determinazione dirigenziale n. 132 del 24/12/2020 Determinazione dirigenziale n. 170 del 02/03/2021 Determinazione dirigenziale n. 86 del 13/12/2019 Determinazione dirigenziale n. 141 del 31/12/2020	Settore Comunicazione e Personale	Arcangelo Libera	Affidamento diretto D.lgs 50/2016 art. 36, comma 2
PUBLIKA s.r.l. P. I. 02213820208	27 31	08/03/2021	€ 1.600,00 € 1.769,00	Determinazione dirigenziale n. 136 del 29/12/2020 Determinazione dirigenziale n. 139 del 31/12/2020	Comunicazione	Arcangelo Libera	Affidamento diretto D.lgs 50/2016 art. 36, comma 2
E.P. S.P.A. P.I. 05577471005	28	09/03/2021	€ 9.413,04	Determinazione dirigenziale n. 124 del 21/12/2020	Settore Comunicazione e Personale	Arcangelo Libera	Convenzione CONSIP BUONI PASTO 8, relativa al LOTTO 10 (Puglia e Basilicata)
O.I.V. e U.P.D. avv. Nunzio LEONE P.I. 02140280732	41 42	09/04/2021	€ 6.507,07 € 3.253,53	Delibera di G.M. n. 186 del 09/12/2010 Delibera di G.M. n. 6 del 21/01/2011	Settore Comunicazione e Personale	Arcangelo Libera	Art. 55-bis, comma 4, D.Lgs. n. 165/2001

U.P.D. dott.ssa Francesca LAMACCHIA P.I. 00329730733	43	09/04/2021	€ 3.253,53	Delibera di G.M. n. 6 del 21/01/2011	Settore Comunicazione e Personale	Arcangelo Libera	Art. 55-bis, comma 4, D.Lgs. n. 165/2001
MEDICA SUD S.r.l. P.I. 03143270720	44	13/04/2021	€ 576,45	Determinazione dirigenziale n. 135 del 29/12/2020	Settore Comunicazione e Personale	Arcangelo Libera	D. L.gs n. 81/2008
	156	16/12/2021	€ 576,45				
	158	21/12/2021	€ 576,45				
Laboratorio Analisi Chimico  – Cliniche del Dott. Ettorre Michele P.I. 02487650737	46	13/04/2021	€ 2.694,00	Determinazione dirigenziale n. 142 del 31/12/2020	Settore Comunicazione e Personale	Arcangelo Libera	Emergenza sanitaria COVID-19  Affidamento diretto D.lgs 50/2016 art. 36, comma 2
Telecom Italia s.p.a. – TIM s.p.a. P.I. 00488410010	77	12/07/2021	€ 7.003,25	Determinazione dirigenziale n. 129 del 23/12/2020	Settore Comunicazione e Personale	Arcangelo Libera	Contratto in adesione ad accordo quadro SPC Cloud – Lotto 1 stipulato da Consip per i servizi di "IAAS e BAAS" art. 26, comma 3, della legge 23 dicembre 1999 n. 488
Dott. Rocco Gerardo LORENZO P.I. IT01858090739	164	27/12/2021	€ 3.355,00	Determinazione dirigenziale n. 85 del 12/12/2019	Settore Comunicazione e Personale	Arcangelo Libera	D. L.gs n. 81/2008

Pulsano, 16/05/2022

**Il Responsabile del Servizio** f.to Arcangelo Libera